

Dodatek č. S-0006/00067539/2025/1/2025
ke smlouvě o dílo
č. S-0006/00067539/2025

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

I. Účastníci smlouvy

Objednatel: Oblastní muzeum Praha-východ, příspěvková organizace Středočeského kraje
se sídlem: Masarykovo náměstí 97, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav
zastoupený: Ing. Vlastislavem Janíkem, ředitelem příspěvkové organizace
IČO: 00067539
DIČ: CZ00067539 – neplátce DPH
číslo účtu: 2236201/0100 Komerční banka
dále jen „Objednatel“ nebo také „OMPv)

a

Zhotovitel: **Červenka Bohumil-BČ s.r.o.**
se sídlem: U Luk 666, 277 11 Neratovice
zastoupený: Evženií Červenkovou jako jednatelekou
IČO: 27256464
DIČ: CZ 27256464
číslo účtu: 5315511369/0800
dále jen „Zhotovitel“

.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou změny díla odsouhlasení objednatelem a TDS specifikované ve ZL, které jsou součástí tohoto dodatku

III. Termín provedení díla

1. Termín – dokončení díla se tímto dodatkem posouvá na 23.6.2025.

IV. Ujednání o ceně

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy činí 4 439 380,23 Kč bez DPH, 5 371 650,08 Kč včetně DPH (dále jen „cena díla“). Dodatkem č. 1 se cena zvyšuje o 912 896,11 Kč na 5 352 276,34 Kč bez DPH a 6 476 254,37 včetně DPH.

V. Závěrečná ustanovení

1. Účinky tohoto dodatku nastanou zveřejněním v registru smluv, dodatek je platný okamžikem podpisu.
2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je vyhotoven v 2 stejnopisech, z nichž obě strany obdrží po jednom.
4. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce Zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr Zhotovitele díla zůstávají v platnosti.
5. Zhotovitel v souladu s § 219 ZZVZ a v souladu se zákonem č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí, aby veřejný zadavatel (Objednatel) uveřejnil na profilu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou zakázku včetně všech jejích změn, dodatků a příloh. Dále Zhotovitel bere na vědomí zveřejněním této smlouvy Objednatelem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů

Seznam příloh:

1. Příloha č. 1 formulář hlášení změn ZL 1-6
2. Změnový list 1-6
3. Souhrn ZL

V Brandýse n. Labem-St. Boleslavi

V Neratovicích _____

Oblastní muzeum Praha-východ,
příspěvková organizace
Ing. Vlastislav Janík, ředitel
Objednatel

Červenka Bohumil-BČ s.r.o.
Evženie Červenková, jednatelka
Zhotovitel

Příloha č. 3

Souhrn ZL	cena bez DPH	Cena s DPH
ZL č. 1	39 298,98 Kč	47 551,77 Kč
ZL č. 2	179 035,84 Kč	216 633,37 Kč
ZL č. 3	128 531,90 Kč	155 523,60 Kč
ZL č. 4	59 145,55 Kč	71 566,12 Kč
ZL č. 5	12 596,90 Kč	15 242,25 Kč
ZL č. 6	494 286,94 Kč	598 087,20 Kč
	912 896,11 Kč	1 104 604,29 Kč

cena dle SOD	4 439 380,23 Kč	5 371 650,08 Kč
cena dle dodatku	5 352 276,34 Kč	6 476 254,37 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
 2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce
Soupis:
 2024-058-01-ZL1 - Stavební úpravy - Recepce

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
 Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
 Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
 ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			39 298,98
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	39 298,98	21,00%	8 252,79
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	47 551,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt: 2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce
Soupis: 2024-058-01-ZL1 - Stavební úpravy - Recepce

Místo:	Oblastní muzeum Praha - východ	Datum:	12.03.2025
Zadavatel:	Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.	Projektant:	ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zhotovitel:	Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	39 298,98
ZL - Změnový list č.1	39 298,98
VCP - Vícepráce	39 298,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt: 2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce

Soupis: 2024-058-01-ZL1 - Stavební úpravy - Recepce

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Datum: 12.03.2025

Zadavatel: Oblastní muzeum, Masarykovo náměstí 97, Brandýs n.L.

Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								39 298,98
D ZL Změnový list č. 1								39 298,98
D VCP Vícepráce								39 298,98
1	K	122211101	Odkopávky a prokopávky ručně zapazené i nezapazené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	7,280	1 095,14	7 972,62	
	VV		"recepce odstranění násypu ruční v tl.100" 72,8*0,1		7,280			
2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,280	142,98	1 040,89	
3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	14,560	131,85	1 919,74	
	VV		7,28*2 'Přepočtené koeficientem množství		14,560			
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	7,280	316,59	2 304,78	
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	7,280	24,72	179,96	
6	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	7,280	395,55	2 879,60	
7	K	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,104	300,00	3 931,20	
	VV		7,28*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		13,104			
8	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	7,280	21,19	154,26	
38	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	69,055	39,61	2 735,27	
	VV		nové kce/10					
	VV		recepce					
	VV		tepelná izolace EPS/150/ tl/100/mm					
	VV		72,8-(5,35*0,7)-(5,1*0,7)		65,485			
	VV		Mezisoučet		65,485			
	VV		nové kce/20					
	VV		recepce- podlaha -základy					
	VV		tepelná izolace EPS/150/ tl/100/mm					
	VV		5,1*0,7		3,570			
	VV		detail A					
	VV		Mezisoučet		3,570			
	VV		Součet		69,055			
39	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 100mm	m2	72,508	220,00	15 951,76	
42	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,210	1 090,00	228,90	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
 2024-058-04 - Profese
Soupis:
 2024-058-04-04-ZL2 - Profese - silnoprout

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
 Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
 Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
 ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			179 035,84
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	179 035,84	21,00%	37 597,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	216 633,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-04-ZL2 - Profese - silnoprout

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 28.04.2025
Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	179 035,84
ZL - Změnový list č.2	179 035,84
VCP - Vícepráce	424 968,34
MNP - Méněpráce	-245 932,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-04-ZL2 - Profese - silnoproud

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 28.04.2025

Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							179 035,84	
D ZL Změnový list č.2							179 035,84	
D VCP Vícepráce							424 968,34	
2	M	741- mat-02	Vypínač jednopólový, 230V, 10A	ks	3,000	176,00	528,00	
	VV		"vypínač pro svítidlo šatny, pódia spol. sál., tlačítko recepce - posuvné dveře dle PBR"3		3,000			
7	M	741- mat-07	Zásuvka domovní, 230V, 16A	ks	4,000	162,80	651,20	
	VV		"2 x kuch.linka, 2 x technická místnost" 4		4,000			
134	M	741- mat-08-1	HDMI zásuvka do podlahové krabice	ks	1,000	715,00	715,00	
135	M	741- mat-09-1	Zásuvka s přep. ochranou a signalizací, clonky Zoni matná bílá	ks	10,000	975,70	9 757,00	
10	M	741- mat-10	Krabice přístrojová	ks	9,000	6,60	59,40	
90	M	mat-90	CYKY5x1,5	m	36,000	27,50	990,00	
	VV		"blokační kabel HDO pro el. ohříváče z RE do RH" 36		36,000			
91	M	mat-91	CYKY4x25	m	43,000	458,70	19 724,10	
	VV		"nový přívod z RIS do RH" 43		43,000			
92	M	mat-92	CYKY4x10	m	33,000	152,90	5 045,70	
	VV		"nový přívod z RH do stávajícího rozvaděče R6 v 1.NP" 33		33,000			
17	M	741- mat-17	Kabel CYKY 3C x 2,5	m	110,000	26,40	2 904,00	
	VV		"zás vývod knihovna, výstavní sál, docházkový systém, technická místnost"110		110,000			
19	M	741- mat-19	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	240,000	16,50	3 960,00	
	VV		"vývody knihovna, sklad, výstavní sál, HDO do patrových rozvaděčů, 2xnouze nad vstupy, 2x svítidlo vstup od náměstí"240		240,000			
21	M	741- mat-21	Kabel CXKH-V 2A x 1,5	m	20,000	30,80	616,00	
	VV		"ovládání posuvných dveří z recepce"20		20,000			
93	M	741- mat-24-1	Typový elektroměrový rozvaděč s přímým měřením do 80A , HDO, dle připojovacích podmínek ČEZ, obsahuje Jistič 3x80A, vypínač instalace 3x80A,, výstupní svorky pro CYKY 4x25 verze pro zasekání do omítky	ks	1,000	39 716,60	39 716,60	
94	M	74- mat-25-1	Hlavní rozvaděč, požární odolnost EI30 S200 - Oceloplechová rozvodnice pod omítku 1200x800x300 mm (šxvxh) jmen. napětí: 3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S, jmen. proud : 80A, krytí: IP 40/20, ochrana před úrazem el. Proudem: automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3 (musí se obezdit)	ks	1,000	91 850,00	91 850,00	
136	M	741- mat-26-1	Paměťové relé pro spínání stykačů osvětlení	ks	2,000	625,90	1 251,80	
34	M	741- mat-34	jednopólový jistič 6B/1, 6A	ks	5,000	148,50	742,50	
36	M	741- mat-36	stykač třífázový 25A,cívka 230V, 50Hz	ks	1,000	547,80	547,80	
96	M	mat-96	kabelová trasa sklep drátěný žlab 50x50 + nosná konstrukce, pospojení	m	30,000	528,00	15 840,00	
97	M	mat-97	pojistka nožová PN1 100A do RIS - vývod RE fasáda	ks	3,000	130,90	392,70	
98	M	mat-98	kabelové oko 25x10	ks	4,000	39,60	158,40	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
99	M	mat-99	kabelová spojka CYKY 3x2,5	ks	1,000	99,00	99,00	
		VV	"zásuvkový vývod do knihovny"1		1,000			
100	M	mat-100	Vodič CYA 16 ZŽ přívod z RIS do RH	m	39,000	61,60	2 402,40	
		VV	"Přívod do HOP"39		39,000			
101	M	mat-101	přechodová skříň pro naspojování kabeláž do výstavního sálu	ks	2,000	902,00	1 804,00	
103	M	mat-103	proudový chránič FI 16B/2/30mA	ks	7,000	1 006,50	7 045,50	
		VV	"obvod FA22, 23, 24 , 26 + 3 x technická místnost "7		7,000			
104	M	mat-104	proudový chránič FI 10C/2/30mA	ks	3,000	2 262,70	6 788,10	
		VV	"SV obvod 3, 4, 5"3		3,000			
137	M	mat-137	třípólový jistič 25B/3, 25A	ks	1,000	530,20	530,20	
		VV	"vývod pro rozvaděč R6"1		1,000			
138	M	mat-138	proudový chránič FI 25B/4/30mA	ks	2,000	1 078,00	2 156,00	
		VV	"2 x Sv obvod recepce"2		2,000			
139	M	mat-139	Čidlo pohybové Zoni pro ovládání SV na schodišti, snímač + relé	ks	1,000	2 473,90	2 473,90	
42	K	741-mont-02	Vypínač jednopólový, 230V, 10A	ks	3,000	176,00	528,00	
		VV	"vypínač pro svítidlo šatny, pódia spol. sál., tlačítko recepce - posuvné dveře dle PBR"3		3,000			
47	K	741-mont-07	Zásuvka domovní, 230V, 16A	ks	4,000	176,00	704,00	
		VV	"2 x kuch.linka, 2 x technická místnost"4		4,000			
140	K	741mont-08-1	HDMI zásuvka do podlahové krabice	ks	1,000	176,00	176,00	
50	K	741-mont-10	Krabice přístrojová	ks	9,000	99,00	891,00	
105	K	mont-90	CYKY5x1,5 - blokační kabel	m	36,000	27,50	990,00	
106	K	mont-91	CYKY4x25	m	43,000	60,50	2 601,50	
107	K	mont-92	CYKY4x16 - nový přívod z RH do stávajícího rozvaděče v 1.NP	m	33,000	49,50	1 633,50	
57	K	741-mont-17	Kabel CYKY 3C x 2,5	m	110,000	27,50	3 025,00	
		VV	"zás vývod knihovna, výstavní sál, docházkový systém, technická místnost"110		110,000			
59	K	741-mont-19	Kabel CYKY 3A/C x 1,5	m	240,000	27,50	6 600,00	
		VV	"vývody knihovna, sklad, výstavní sál, HDO do patrových rozvaděčů"240		240,000			
61	K	741-mont-21	Kabel CXKH-V 2A x 1,5	m	20,000	27,50	550,00	
		VV	"ovládání posuvných dveří z recepce"20		20,000			
108	K	741-mont-29-1	Typový elektroměrový rozvaděč s přímým měřením do 80A , HDO, dle přípojovacích podmínek ČEZ, obsahuje Jistič 3x80A, vypínač instalace 3x80A,, výstupní svorky pro CYKY 4x25 verze pro zasekání do omítky	ks	1,000	38 500,00	38 500,00	
109	K	741-mont-30-1	Hlavní rozvaděč, požární odolnost EI30 S200 - Oceloplechová rozvodnice pod omítku 1200x800x300 mm (šxvxh) jmen. napětí: 3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S, jmen. proud : 80A, krytí: IP 40/20, ochrana před úrazem el. Proudem: automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3	ks	1,000	57 860,00	57 860,00	
79	K	741-mont-39	jednopolový jistič 6B/1, 6A	ks	5,000	55,00	275,00	
81	K	741-mont-41	stykač třífázový 25A,cívka 230V, 50Hz	ks	1,000	110,00	110,00	
111	K	mont-111	Výchozí revize a zkoušky	ks	1,000	8 800,00	8 800,00	
		VV	"krátkodobý odběr, vyřízení žádosti"1		1,000			
112	K	mont-112	Dokumentace skutečného provedení	ks	1,000	5 500,00	5 500,00	
		VV	"podklady pro projektanta, RE , trasa, obvody, RH"1		1,000			
113	K	mont-96	kabelová trasa sklep drátěný žlab 100x50 + nosná konstrukce, pospojení	m	30,000	396,00	11 880,00	
114	K	mont-97	pojistka nožová PN1 100A do RIS - vývod RE fasáda	ks	3,000	22,00	66,00	
115	K	mont-98	kabelové oko 25x10	ks	4,000	77,00	308,00	
		VV	"RIS"4		4,000			
116	K	mont-99	kabelová spojka CYKY 3x2,5	ks	1,000	385,00	385,00	
		VV	"zásuvkový vývod do knihovny"1		1,000			
117	K	mont-100	Vodič CYA 16 ZŽ přívod z RIS do RH	m	39,000	27,50	1 072,50	
		VV	"Přívod do HOP"39		39,000			
118	K	mont-101	přechodová skříň pro naspojování kabeláž do výstavního sálu	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	
119	K	mont-102	jednopolový jistič 2B/1, 2A HDO do 2NP	ks	2,000	55,00	110,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	mont-103	proudový chránič FI 16B/2/30mA	ks	7,000	110,00	770,00	
	VV		"obvod FA22, 23, 24 , 26 + 3 x technická místnost"7		7,000			
121	K	mont-104	proudový chránič FI 10C/2/30mA	ks	3,000	110,00	330,00	
	VV		"SV obvod 3, 4, 5"3		3,000			
141	K	mont-141	třípólový jistič 25B/3, 25A		1,000	110,00	110,00	
	VV		"vývod pro rozvaděč R6"1		1,000			
122	K	mont-122	zatažení a zapojení kabelu CYKY 4x25 do RIS, lisování kabel. ok	ks	1,000	1 320,00	1 320,00	
123	K	mont-123	Zpracování nového technického řešení	ks	1,000	19 800,00	19 800,00	
	VV		"Přemístění RE dle pož. ČEZ, kabel. trasa sklep, napáj. HOP, napáj. knihovny a sálu, tlačítko recepce dle PBR, napáj. stáv.rozvaděče-přístavba 1NP"1		1,000			
142	K	mont-142	Čidlo pohybové Zoni pro ovládání SV na schodišti, snímač + relé	ks	1,000	176,00	176,00	
143	K	mont-143	Přepojení ovládání osvětlení schodiště (vrchní a spodní čidlo)	ks	1,000	825,00	825,00	
144	K	mont-144	Instalace kabelové trasy, pro čtečku - vstupní pojezdové dveře (čtečku instaluje dodavatel dveří)	ks	1,000	605,00	605,00	
145	K	mont-145	Instalace kabelové chráničky pr. 50 - (venkovní šachta - RACK R3)	ks	1,000	330,00	330,00	
146	K	mont-146	instalace krabice KT 125 pro trafo + průtažná kabelová tras - osvětlení nad vstupem do tech. místnosti	ks	1,000	605,00	605,00	
147	K	mont-147	proudový chránič FI 25B/4/30mA (2 x Sv obvod recepce)	ks	2,000	110,00	220,00	
148	K	mont-148	Čidlo pohybové Zoni pro ovládání SV na schodišti, snímač + relé	ks	1,000	220,00	220,00	
149	K	mont-149	Doplnění a obnova pospojení v prostoru kotelny	ks	1,000	5 720,00	5 720,00	
150	K	mont-150	Odpojení a ukončení kabelu rozvodnice R6 (přístavba 1. NP)	ks	1,000	880,00	880,00	
151	K	mont-151	Odpojení a zajištění kabelu V RIS - stávající kabeláž AYKY 120	ks	1,000	880,00	880,00	
89	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník - Stavební připomoci	hod	12,000	418,00	5 016,00	
	VV		Stavební připomoci - rozšíření kabelových tras					
	VV		12		12,000			
	VV		Součet		12,000			
124	K	973031151	Vysekání otvoru na fasádě objekt pro EL rozvaděč	m3	0,149	14 460,00	2 154,54	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/973031151					
	VV		0,85*0,7*0,25		0,149			
125	K	460742141	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání, zazdění a začištění, vnitřního průměru do 15 cm	kus	1,000	386,00	386,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460742141					
	VV		"směrem k zemi od rozvaděče RE "1		1,000			
126	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	1,000	61,00	61,00	CS ÚRS 2022 02
	VV		0,970873786407767*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		1,000			
127	K	prace-127	Zemní práce pro nové připojení vč.uvedení zpevněných ploch do původního stavu	m	3,000	1 500,00	4 500,00	
	VV		"Rozebrání dlažby před pojistkovou skříní, hl.50cm"3		3,000			
128	K	460742122	Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do rýhy, bez výkopových prací s obsypem z písku, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	3,000	149,00	447,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460742122					
129	M	34571352	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 52/63mm, HDPE+LDPE	m	3,000	61,00	183,00	CS ÚRS 2022 02
130	K	468101321	Vysekání trasy v betonu	m	30,000	204,00	6 120,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101321					
	VV		"technická místnost"30		30,000			
131	K	460941321	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh v betonových podlahách a mazaninách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky do 7 cm	m	30,000	43,50	1 305,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941321					
132	K	468091242	Vysekání kapes ve zdivu pro rozvodnici RH a RACK	kus	2,000	1 450,00	2 900,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468091242					
133	K	460904212	Obezdní rozvaděče s požární odolností EI30-S200 v prostoru technické místnosti	kus	1,000	5 150,00	5 150,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460904212					
D	MNP		Méněpráce				-245 932,50	
9	M	741- mat-09	Přepětíová ochrana 3.st.(D) cca	ks	-10,000	572,00	-5 720,00	
13	M	741- mat-13	Vodič CYA 4 x 50	m	-3,000	693,00	-2 079,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
24	M	741- mat-24	Typový elektroměrový rozvaděč s nepřímým měřením, požární odolnost EI30 S200, obsahuje hlavní jistič 125B/3, 125A, 3x měnič 125/5A úředně cejchovaný, elektroměr a přijímač HDO dodá ČEZ distribuce a.s.	ks	-1,000	49 445,00	-49 445,00	
25	M	741- mat-25	Hlavní rozvaděč, požární odolnost EI30 S200 - Oceloplechová nástěnná rozvodnice 800x600x200 mm (šxvxh) jmen. napětí: 3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S, jmen. proud : 125A, krytí: IP 40/20, ochrana před úrazem el.proudem: automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3	ks	-1,000	91 850,00	-91 850,00	
32	M	741- mat-32	jednopolový jistič 16B/1, 16A	ks	-1,000	99,00	-99,00	
33	M	741- mat-33	jednopolový jistič 10B/1, 10A	ks	-7,000	115,50	-808,50	
37	M	741- mat-37	stykač jednofázový 20A,cívka 230V, 50Hz	ks	-2,000	577,50	-1 155,00	
53	K	741-mont-13	Vodič CYA 4 x 50	m	-3,000	88,00	-264,00	
62	K	741-mont-22	Ukončení vodičů do 120 mm2	ks	-4,000	88,00	-352,00	
69	K	741-mont-29	Typový elektroměrový rozvaděč s nepřímým měřením, požární odolnost EI30 S200, obsahuje hlavní jistič 125B/3, 125A, 3x měnič 125/5A úředně cejchovaný, elektroměr a přijímač HDO dodá ČEZ distribuce a.s.	ks	-1,000	40 700,00	-40 700,00	
70	K	741-mont-30	Oceloplechová nástěnná rozvodnice 800x600x200 mm (šxvxh) jmen. napětí: 3PEN ~ 50Hz, 400V/TN—S jmen. proud : 125A krytí: IP 40/20 ochrana před úrazem el.proudem: automatickým odpojením od zdroje dle ČSN 332000-4-41 , ed.3	ks	-1,000	52 800,00	-52 800,00	
77	K	741-mont-37	jednopolový jistič 16B/1, 16A	ks	-1,000	55,00	-55,00	
78	K	741-mont-38	jednopolový jistič 10B/1, 10A	ks	-7,000	55,00	-385,00	
82	K	741-mont-42	stykač jednofázový 20A,cívka 230V, 50Hz	ks	-2,000	110,00	-220,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
 2024-058-04 - Profese
Soupis:
 2024-058-04-02-ZL3 - Profese - slaboproud

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
 Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
 Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
 ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.04.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			128 531,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	128 531,90	21,00%	26 991,70
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			155 523,60
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-02-ZL3 - Profese - slaboproud

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 28.04.2025
Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	128 531,90
ZL - Změnový list č.3	128 531,90
VCP - Vícepráce	217 263,40
MNP - Méněpráce	-88 731,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-02-ZL3 - Profese - slaboproud

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 28.04.2025

Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

128 531,90

D

ZL

Změnový list č.3

128 531,90

D

VCP

Vícepráce

217 263,40

42	K	742-AV-01-1	Držák na stěnu pro monitory	ks	2,000	1 200,00	2 400,00	
43	K	742-AV-01-2	Aktivní HDMI kabel 15 m	ks	2,000	2 924,00	5 848,00	
44	K	742-AV-02-1	Konferenční datový projektor s laserovým světelným zdrojem s životností 20 000 hod, 3LCD, rozlišení WUXGA, výkon 6000ANSI lumen, kontrast 3.000 000:1, projekční poměr 1,09-1,77"1, V a H lens shift, vstupy 2x HDMI, 2xVGA HDBaseT, hmotnost 6 kg	ks	1,000	74 800,00	74 800,00	
45	K	742-AV-02-2	Kvalitní HDMI kabel 20m	ks	1,000	3 600,00	3 600,00	
46	K	742-AV-03-1	Elektrické roletové projekční plátno, montáž na stěnu nebo pod strop, Projekční povrch se ziskem min. 1,1 a pozorovacím úhlem min 120st. Formát 16:9, velikost obrazu 262x147 cm, cm, černý rámeček	ks	1,000	48 117,00	48 117,00	
7	K	742-CCTV-03	IP dome kamera, PoE, 5 Mpx s AI funkcemi pro vnitřní instalace s technologií IR LED, 120dB WDR, varifokálním objektivem, 2.7-13.5 mm s možností zápisu na micro SD kartu.	ks	3,000	10 271,80	30 815,40	
VV					3,000			
47	K	742-CCTV-03-1	kabelová spojka cat 6 dodávka, montáž	ks	3,000	605,00	1 815,00	
48	K	742-CCTV-06	10TB pevný disk určený pro kamerové systémy a provoz 24/7	ks	2,000	7 620,00	15 240,00	
25	K	742-SK-10	Datový kabel Cat 6A, bezhalogenový	m	80,000	28,60	2 288,00	
VV					80,000			
49	K	742-SK-10-1	Montáž kabeláže v prostoru hotové expozice, zapojení do R2	kpl	1,000	10 780,00	10 780,00	
50	K	742-O-08	Přesunutí klávesnice EZS - stávající umístění v tech. místnosti , nové za rohem u vstupu	soubor	1,000	3 080,00	3 080,00	
51	K	742-O-09	Demontáž dveřního kontaktu EZS na vstupních dveřích od náměstí a jeho opětovná montáž na nové dveře	soubor	1,000	4 290,00	4 290,00	
52	K	742-O-10	Posunout skřínky EPS, kontrola funkce ve 2. NP pod stávajícím rackem + propojovací kabeláž + doprava	soubor	1,000	12 650,00	12 650,00	
53	K	742-O-11	Demontáž a montáž bezdrátové EZS v prostoru technické místnosti	soubor	1,000	1 320,00	1 320,00	
54	K	742-O-12	Demontáž venkovního domácího tabla	soubor	1,000	220,00	220,00	

D

MNP

Měněpráce

-88 731,50

2	K	742-AV-02	Projektor DLP lampový, 4K, nativní rozlišení 3840 × 2160, 16:9, 3D, svítivost 3000 ANSI lm, kontrast 30000:1, HDMI 1.4, HDMI 2.0, VGA, Android včetně držáku na strop (viz projekt interiéru 3I/AVS)	ks	-1,000	37 996,20	-37 996,20	
3	K	742-AV-03	Projekční plátno roletové, rozměr 366 cm × 206 cm, úhlopříčka 165", poměr stran 16:9, bílé plátno, černé okraje, bílé tělo, k umístění na strop a na zeď, motor pro navijení, s dálkovým ovládáním	ks	-1,000	33 278,30	-33 278,30	
4	K	742-AV-04	Videokonferenční systém, webkamera Ultra HD 4K, plynulé motorizované otáčení (±90°), naklápění (+50°/-90°), a 15× HD zoom, dálkové ovládání, bezpečnostní otvor kensington, konektor USB, audio přenos, mikrofon	ks	-1,000	17 457,00	-17 457,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
 2024-058-04 - Profese
Soupis:
 2024-058-04-03-ZL4 - Profese - MaR

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
 Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
 Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
 ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		59 145,55	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	59 145,55	21,00%	12 420,57
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK 71 566,12	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-03-ZL4 - Profese - MaR

Místo:	Oblastní muzeum Praha - východ	Datum:	22.05.2025
Zadavatel:	Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.	Projektant:	ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zhotovitel:	Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	59 145,55
ZL - Změnový list č.4	59 145,55
VCP - Vícepráce	59 145,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-03-ZL4 - Profese - MaR

Místo: Oblastní muzeum Praha - východDatum: 22.05.2025

Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, NeratoviceZpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							59 145,55	
D ZL Změnový list č.4							59 145,55	
D VCP Vícepráce							59 145,55	
62	M	1	Venkovní čidlo teploty QAC34/101	ks	1,000	606,05	606,05	
48	M	742-RP-mat-06	AVS75.391/109 - rozšiřující modul pro RVS	ks	1,000	4 922,50	4 922,50	
44	M	742-RP-mat-02	SVS43.345-komplet- sada svorek pro regulátor RVS43.345	sada	1,000	1 146,20	1 146,20	
50	M	742-RP-mat-08	Plochý kabel pro propojení AVS s RVS	ks	1,000	225,50	225,50	
63	K	2	Práce technika MaR - čidlo, modul pro RVS	hod	7,200	800,00	5 760,00	
64	M	3	Webserver pro dálkové ovládání - Siemens OZW672.04	ks	1,000	24 635,30	24 635,30	
65	K	4	Práce technika Siemens - webserver	hod	6,500	2 500,00	16 250,00	
66	K	5	Práce technika MaR - webserver	hod	7,000	800,00	5 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
 Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
 2024-058-04 - Profese
Soupis:
 2024-058-04-04-ZL5 - Profese - UT

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
 Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
 Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
 ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
 Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			12 596,90
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	12 596,90	21,00%	2 645,35
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	15 242,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-04-ZL5 - Profese - UT

Místo: Oblastní muzeum Praha - východ
Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.
Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Datum: 21.05.2025
Projektant: ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	12 596,90
ZL - Změnový list č.5	12 596,90
VCP - Vícepráce	13 075,40
MNP - Méněpráce	-478,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt: 2024-058-04 - Profese

Soupis: 2024-058-04-04-ZL5 - Profese - UT

Místo: Oblastní muzeum Praha - východDatum: 21.05.2025

Zadavatel: Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zhotovitel: Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, NeratoviceZpracovatel: Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem12 596,90

DZLZměnový list č.512 596,90

DVCPVícepráce13 075,40

25	M	731-A-mat-19	Termostatická hlavice s oddáleným čidle (kapilára 5m)	ks	1,000	2 285,80	2 285,80	
53	K	1	Vysazení odbočky 2"x 2"	ks	1,000	1 296,00	1 296,00	
54	K	2	Vysazení odbočky 2"x 1"	ks	1,000	1 182,00	1 182,00	
55	K	3	Kulový kohout s vyp 1"	ks	1,000	703,20	703,20	
56	K	4	Demontáž potrubí 1"	m	3,000	103,20	309,60	
57	K	5	Potrubí PPR d 32	m	10,000	384,00	3 840,00	
58	K	6	Izolace potrubí 35/20	m	10,000	103,20	1 032,00	
59	K	7	Zahradní kohout 1/2"	ks	1,000	226,80	226,80	
48	K	HZS2221	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací topenář	hod	5,000	440,00	2 200,00	

DMNPMéněpráce-478,50

24	M	731-A-mat-18	Termostatická hlavice	ks	-1,000	478,50	-478,50	
----	---	--------------	-----------------------	----	--------	--------	---------	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Vytvoření TIC – stavební práce
Objekt:
2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce
Soupis:
2024-058-01-ZL6 - Stavební úpravy - Recepce

KSO:
Místo: Oblastní muzeum Praha - východ

Zadavatel:
Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Zhotovitel:
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Projektant:
ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28.05.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 27256464
DIČ: CZ27256464

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		494 286,94	
		Základ daně	Sazba daně
DPH základní		494 286,94	21,00%
snížená		0,00	12,00%
Cena s DPH		v CZK 598 087,20	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:		Vytvoření TIC – stavební práce		
Objekt:		2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce		
Soupis:		2024-058-01-ZL6 - Stavební úpravy - Recepce		
Místo:		Oblastní muzeum Praha - východ	Datum:	28.05.2025
Zadavatel:		Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.	Projektant:	ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2
Zhotovitel:		Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice	Zpracovatel:	Ing. Dana Mlejnková
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]	

Náklady stavby celkem		494 286,94
ZL - Změnový list č.6		494 286,94
VCP - Vícepráce		645 206,62
MNP - Méněpráce		-150 919,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Vytvoření TIC – stavební práce

Objekt:
2024-058-01 - Stavební úpravy - Recepce

Soupis:
2024-058-01-ZL6 - Stavební úpravy - Recepce

Místo:
Oblastní muzeum Praha - východ

Datum:
28.05.2025

Zadavatel:
Oblastní muzeum,Masarykovo náměstí 97,Brandýs n.L.

Projektant:
ing. arch. Jiří Sedláček, Kladská 25, Praha 2

Zhotovitel:
Červenka Bohumil-BČ, s.r.o., U Luk 666, Neratovice

Zpracovatel:
Ing. Dana Mlejnková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							494 286,94	
D ZL Změnový list č.6							494 286,94	
D VCP Vícepráce							645 206,62	
49	M	6117300.RR	Vrata- čtyřkřídlá- dubová rozměr/3100*2280 + pevná část v./1540/mm š./3100/- upřesnění s investorem - změny	kus	1,000	74 000,00	74 000,00	
	VV		Změny - vrata dvoupříslňová, nadsvětlík motiv slunce, kování skryté					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
102	M	6117300.VRN	Projektová dokumentace vrat - pro schvalovací řízení památkové péče	Soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
57	M	13010830	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez U (UPN) 240	t	0,463	42 000,00	19 446,00	
	VV		nové kce/62					
	VV		osazení U					
	VV		osazení svařence profil U/240/ d./5,463/m 1bm=33,9kg/					
	VV		(0,2+5,063+0,2)*2*33,9*1,15*0,001		0,426			
	VV		stěna A					
	VV		Součet		0,426			
	VV		0,421*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		0,463			
82	M	58384650.R	Dlažba z mramoru Jura Gelb 400/300/20, kartáčovaný povrch	m2	58,496	2 990,00	174 903,04	
83	K	772522811	Demontáž dlažby z kamene do sutí z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	1,800	213,00	383,40	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/772522811					
	VV		3,6*0,3+2,4*0,3 "technická místnost"		1,800			
84	K	962042320	Bourání podlahy z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,540	5 880,00	3 175,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/962042320					
	VV		1,8*0,3 "podlaha technická místnost"		0,540			
85	K	972021491	Vybourání otvorů v klenbách z kamene bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 1 m2	m3	1,300	4 240,00	5 512,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/972021491					
	VV		"technická místnost" 1,3		1,300			
86	K	411388532	Zabetonování otvorů ve stropěch nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) v klenbách cihelných, kamenných nebo betonových	m3	1,500	13 950,00	20 925,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/411388532					
	VV		"technická místnost"1,5		1,500			
87	K	468101432	Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	3,000	127,00	381,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/468101432					
	VV		"drážka pro UT do U profilu" 3		3,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
88	K	460941232	Vyplnění rýh vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky přes 5 do 7 cm a šířky přes 7 do 10 cm	m	3,000	97,00	291,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/460941232					
89	K	612325111	Vápenocementová omítka rýh hladká ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,300	965,00	289,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325111					
		VV	"drážka pro UT do U profilu" 0,1*3		0,300			
90	K	612325215	Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch hladká na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2	kus	1,000	1 780,00	1 780,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612325215					
		VV	"omítka rozvaděč technická místnost" 1		1,000			
91	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	3,000	259,00	777,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612142001					
		VV	"perlanka rozvaděč technická místnost" 3		3,000			
92	K	784171127	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí nebo samostatných prvků např. schodišť, nábytku, radiátorů, zábradlí na schodišti o výšce podlaží do 3,80	m2	27,800	15,20	422,56	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784171127					
		VV	4*1,5*2		12,000			
		VV	2*3,5		7,000			
		VV	4*0,6*2		4,800			
		VV	2*2		4,000			
		VV	Součet		27,800			
72	M	58124844	folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m	m2	29,190	2,46	71,81	CS ÚRS 2022 02
		VV	27,8		27,800			
		VV	27,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		29,190			
93	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	185,000	38,00	7 030,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121007					
94	K	784121017	Rozmývání podkladu po oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	185,000	19,10	3 533,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784121017					
95	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuků do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	16,000	533,00	8 528,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/612315418					
		VV	"schodiště"16		16,000			
96	K	784181117	Penetrace podkladu jednonásobná základní bezbarvá na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	185,000	27,10	5 013,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784181117					
97	K	784211107	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m	m2	185,000	79,60	14 726,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784211107					
99	K	783817121	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	6,000	157,50	945,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/783817121					
		VV	"sokl" 0,2*15*2		6,000			
98	K	784191009	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť	m2	27,800	3,62	100,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/784191009					
99	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	19,000	62,50	1 187,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/949101111					
		VV	"scodiště"2*3,5		7,000			
		VV	4*1,5*2		12,000			
		VV	Součet		19,000			
100	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	19,000	130,00	2 470,00	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/952901111					
		VV	"schodiště"19		19,000			
17	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,845	670,26	3 247,41	
18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,845	122,47	593,37	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
19	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,845	10,77	52,18	
23	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,845	400,00	1 938,00	
28	K	998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	5,187	1 441,52	7 477,16	
101	K	023002000	Odstanění materiálů a konstrukcí	km	22,000	318,18	6 999,96	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/023002000 "převoz vybourané dlažby do muzea v Břežanech"22		22,000			
103	K	771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	8,000	16,83	134,64	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771111011 "technická místnost" 8		8,000			
104	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	8,800	65,23	574,02	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771121011 8+8*0,1		8,800			
105	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	8,000	694,10	5 552,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771574263 "dlažba t.m."8		8,000			
106	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	8,000	152,90	1 223,20	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/771474113 "sokl"8		8,000			
107	M	59761409R	<i>dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2-Taurus Granit TAA34074 30x30cm</i>	m2	10,560	485,00	5 121,60	
		VV	8+0,8		8,800			
		VV	8,8*1,2 'Přepočtené koeficientem množství		10,560			
69	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	95,000	4,73	449,35	
		VV	zakrytí podlahy 1.NP					
		VV	95		95,000			
		VV	Součet		95,000			
70	M	581248440	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	104,500	2,46	257,07	
		VV	95		95,000			
		VV	95*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		104,500			
71	K	784171111	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn, oken, dveří v místnostech výšky do 3,80	m2	60,000	6,31	378,60	
		VV	zakrytí vitrín 1.NP					
		VV	6*10		60,000			
		VV	Součet		60,000			
72	M	581248440	<i>folie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	66,000	2,46	162,36	
		VV	60		60,000			
		VV	60*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		66,000			
73	K	784181111.1	Penetrace podkladu jednonásobná základní bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,000	25,60	7 168,00	
		VV	malba stěny a strop 1.NP					
		VV	185+95		280,000			
		VV	Součet		280,000			
76	K	784191007	Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah	m2	95,000	2,65	251,75	
		VV	95		95,000			
		VV	Součet		95,000			
77	K	784211101	Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	280,000	67,02	18 765,60	
		VV	malba stropy a stěny 1.NP					
		VV	95+185		280,000			
		VV	Součet		280,000			
80	K	7871923.R.C	Dodávka a montáž skleněných vitrín u skleněné přičky B - 2 ks- specifikace viz PD- změna	kus	2,000	44 652,50	89 305,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	Změny - Na základě požadavku GP,architekta a památkářů, byly zapracovány změny provedení vitrín se skrytými panty					
		VV	původní cena 1 ks vitríny 74.800,-Kč navýšení o 44.652,5-Kč					
		VV	2		2,000			
		VV	Součet		2,000			
108	K	95290R1	Kombinované čištění podlah_parní technologií	m2	100,000	645,00	64 499,60	
		VV	" 1.NP" 100		100,000			
109	K	95290R2	Ochrana/impregnace podlah	m2	100,000	281,63	28 163,30	
		VV	"1.NP" 100		100,000			
110	K	95290R3	Čištění podlah - režijní náklady	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
111	K	Mont.1R	Montáž - monoxyl	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	
		VV	"manipulační zdvihací zařízení, přípomoc zámečníka, samotná montáž" 1		1,000			
112	K	Mont.2R	Monoxyl-kotevní místa pro světýlka	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
	D	MNP	Méněpráce				-150 919,68	
65	M	58384617.R	Desky 400/300/30 ze sliveneckého mramoru, kartáčovaný povrch	m2	-58,496	2 580,00	-150 919,68	